СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЩЕРБИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

ж/д ст. Чуприяновка Калининского района Тверской области

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2021 № 122
О ПРИНЯТИИ УСТАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
В целях приведения Устава муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области в соответствие с действующим законодательством, изложения его в новой редакции на основании п. 1 ч. 10 ст. 35, ст. 44 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст. 29, 41 Устава муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области, Совет депутатов Щербининского сельского поселения решил:

1. Принять Устав муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского муниципального района Тверской области (Приложение).

2. Направить Устав муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского муниципального района Тверской области для государственной регистрации в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Тверской области.

3. Признать утратившими силу со дня вступления в силу Устава, указанного в п. 1 настоящего Решения Устав муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области, принятый Решением Совета депутатов Щербининского сельского поселения Калининского района Тверской области от 29.04.2019 № 33 «О принятии Устава муниципального образования Щербининское сельское поселение Калининского района Тверской области

Председатель Совета депутатов

                                                    Р.Р. Дулатов

Глава Щербининского сельского поселения

                                       А.А. Семаков
PAGE